
 

新型コロナウイルス感染者発⽣と通常営業のお知らせ 
  

この度、弊社の従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることが、８⽉１９⽇

（⽊）に確認されましたのでお知らせいたします。 

 当該従業員は、8 ⽉１７⽇（⽕）に発熱があり、１９⽇（⽊）にＰＣＲ検査を受検し

た結果、陽性と判定されました。 

 感染者発⽣に伴いまして、保険所より弊社内では濃厚接触者はおらず（該当社員の最

終出社⽇は 8 ⽉９⽇（⽉））全店の通常営業が認められております。 

 今回の件でお客様、地域の皆様にはご迷惑をおかけする事はございませんので、何卒

ご安⼼いただきますようお願い申し上げます。 

 今後も感染者が発⽣した場合には都度、速やかに情報を開⽰していくとともに、お客

様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡⼤防⽌に全⼒で取り組んでまいります。 

 

岩⼿マツダ販売株式会社 

代表取締役社⻑   東 功 


